
Fitinguri pentru tevi instalatii.

I.D.: 95858765

Data publicarii	12.04.24	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 222,03 RON - 222,03 RON

Descriere: Pe mufa fil.interior 63x2 - 1 buc * 13.00 Ron = 13.00 Ron Zn reductie 2 1/2-2 - 1 buc * 11.98 Ron = 11.98 Ron Banda teflon 0.1mmx12x12 Griffon - 2 buc * 4.90 Ron = 9.80 Ron Zn niplu 3 - 2 buc * 23.10 Ron = 46.20 Ron Niplu alama 1/2-1/2 - 1 buc * 3.55 Ron = 3.55 Ron Reductie cilindr.3/4-1/2 FI-FE alama RN03Z - 25 buc * 5.50 Ron = 137.50 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
